
Ponedjeljak. 8. studenoga 1993.	 SLUŹBENE NOVINE
	

Stranica 651 - broj 13   

OPĆINE

53.
Lovran

Č lanak 7.-

Na temelju članka 14. i članka 17. Zakona o prostor-
nom planiranju i uredivanju prostora (»Narodne novine«,
broj 54/80, 16/86, 18/89, 47/89, 34/91 i 49/92), članka 17.
Zakona o određivanju poslova iz samoupravnog djelokruga
jedinica lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine«,
broj 75/93), na temelju članka 28. Statuta Općine Lovran,
Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj 29.
listopada 1993., donosi

ODLUKU

o izradi Plana uredenja manjih naselja u Općini Lovran

Članak 1.

Pristupa se izradi Plana uređenja manjih naselja u Op-
ćini Lovran.

Članak 2.

Plan uređenja manjih naselja u Općini Lovran, sadrž'i:
A) TEKSTUALN1 DIO:

—granicu gradevinskih područja
—analizu postojećeg stanja izgradenosti
—analizu kvalitete okoliša i infrastrukture
—• planirano uređenje prostora
—odredbe za provodenje plana

B) GRAFIČK1 DIO:

—granicu područja za koji se .plan donosi
—namjenu prostora
—promemu i komunalnu infrastrukturu.

Članak 3.

Ptan uredenja manjih naselja u Opčini Lovran, obuh-
vaća sljedeće građevinsko područje:

41.Tuliševica, Kizuri, Oraj, Janjetići i Brdiči
42.Špadi, Brgujci, Đindići, Liganj, Ivuliči i Juranovo
48. Konjsko
104. Sv.Fračiš i Brindiči.

Članak 4.

Plan uredenja manjih naselja u Op ćini Lovran izradit će
najpovoljniji ponudač (nosilac izrade ptana).

Članak 5.

Glj izrade Ptana uredenja manjih naselja u Općini Lo-
vran, je planskofazvijanje naselja te prometne i komunalne
infrastrukture.

Članak 6.

Za prostorno riešenje Phina uredenja manjih naselja
Opčini LoVran.-ntvrduje se društveni, odnosnojavni-inte-
res od važnosti za područje grada.

U tijeku izrade Plana uređenja manjih naselja u Općini
Lovran, ne mogu se utvrđivati uvjeti uređenja prostora niti
izdavati gradevne dozvole za nove objekte, osim za objekte
infrastrukture i za rekonstrukciju postojećih objekata.

Izuzetno iz stavka 1. ovog članka, gradevne dozvole za
nove objekte izdavat će se na osnovi uvjeta uređenja pro-
stora ukoliko su uvjeti izdani do dana donošenja ove Od-
iuke.

Članak 8.
Sredstva za izradu Plana ure đenja manjih naselja u Op-

ćini Lovran, osigurat će Općina Lovran.

Članak 9,

Nositelj izrade Plana uredenja manjih naselja u Općini
Lovran, surađivat će s Općinskim Poglavarstvom, Odbo-
rom za prostorno uredenje, planiranje i zaštitu okoliša Op-
ćinskog vijeća, upravnim tijelima Općine Lovran, javnim
komunalnim poduzećima i Fondom u stambenom i komu-
nalnom gospodarstvu.

Članak 10.

Općinsko Poglavarstvo, prije podnošenja Ptana urede-
nja manjih naselja u Općini Lovran, Općinskom vijeću na
razmatranje, organizirat će javnu raspravu na podru čju Op-
ćine Lovran.

Pored rasprave iz stavka 1. ovog članka, Nacrt Plana
uredenja manjih naselja, bit će stavljen na javni uvid i to
izlaganjem.

U prostoriji u kojoj je izložen Nacrt ptana uredenja-
manjih naselja, mora biti knjiga za upis primjedaba i prijed-
loga.

Nosilac izrade Plana će tijekom rasprave osigurati
stručno tumačenje Plana.

Nacrt Plana uredenja manjih naselja u Općini Lovran,
mora biti izIožen 30 dana od dana izIaganja na javni uvid.

Rok za stavtjanje primjedbi i prijedloga na Nacrt Plana
je 30 dana; račtinajući od dana iz1aganja na javni uvid.

Priiedtog Plana uredenja manjih naselja u Općini Lo-
vran,. uturđuje Općinsko Poglavarstvo.

Članak 11.

Opčinsko vijeće če prije podnošenja Plana uredenja
manjih naselja u Općini Lovran, razmotriti dostavljene pri-
jedloge, primjedbe. i mišljenja zainteresiranih poduzeća- i
drugik pravnih-osoba te gradana Općine Lovran na-prijed-
log Plana, kao i dati obrazloženje za one primjedbe i prijed-
loge koji nisu usvojeni.

članat 12.

Ova Odluka stupa na snagu danom objavo-u4olužbe-
nim novinansau županlje printorsko-goranske.

Klasa:01.1-01193-01102
Lovran, 29. ligopada 1993.



Stranica 652 - broj 13
	

SLUŽBENE NOVINE	 Ponedjeljak, 8. studenoga 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN

Predsjednik
Općinskog vijeća

Dr. Dušan Peršić, v.r.

54.
Na temelju članka 6. i članka 28. Statuta Općine Lo-

vran, Općinsko vijeće Općine Lovran, na svojoj sjednici,
održanoj 29. listopada 1993., donosi

ODLUKU

o utvrdivanju dana Općine Lovran

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se da se 24. travnja, dan Sv.

Jurja, zaštitnika Općine Lovran, svečano proglasi danom
Općine Lovran.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit

će se u »Službenim novinama«, Županije primorsko-goran-
ske.

Klasa:011-01/93-01/27
Lovran, 29. listopada 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN

Predsjednik
Općinskog vijeća

Dr. Dušan Peršić, v.r.

55.
Na temelju članka 28. Statuta Općine Lovran, Općin-

sko vijeće Općine Lovran, na sjednici, održanoj 29. listo-
pada 1993., donosi

ODLUKU

o osnivanju i imenovanju članova Komisije za predlaganje
izgleda grba i zastave Općine Lovran

Članak 1.
Ovom Odlukom osniva se Komisija za predlaganje iz-

gleda grba i zastave Općine Lovran.
Komisija iz stavka 1. ovog članka, dužna je predložiti

Općinskom vijeću Općine Lovran izgled grba i zastave
Općine Lovran.

Članak 2.
U Komisiju za predlaganje izgleda grba i zastave Op-

ćine Lovran, imenuju se:
1. Dr. Dušan Peršić , za predsjednika,
2. Josip Marčenić, za člana,
3. Mario Stanger, za člana.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe-
nim novinama«, Županije primorsko-goranske.

Klasa:011-01/93-01/26
Lovran, 29. listopada 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN
Predsjednik

Općinskog vijeća
Dr. Dušan Peršić, v.r.

56.
Na temelju članka 28. Statuta Općine Lovran i članka 4

stavka 2. Sporazuma o utvrdivanju udjela u kapitalu Javnog,
poduzeća »Komunalac« d.o.o. Opatija koje je vlasništvo
dosadašnje općine Opatija, Općinsko vijeće Opčine Lo-
vrana, na sjednici održanoj 29. listopada 1993., donosi

RJEŠENJE

o imenovanju članova u Skupštinu Javnog poduzeća »Ko-
munalac« d.o.o. Opatija

U Skupštinu Javnog poduzeća »Komunalac« d.o.o.
Opatija, imenuju se:

1. Zorko Blečič , Lovran, Lokve 6,
2. Tomo Brajac, Lovran, Omladinska 13.

Ovo Rješenje objavit če se u »Službenim novinama«
Županije primorsko-goranske.

Klasa:023-05/93-01/20
Lovran, 29. listopada i993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN
Predsjednik

Otićinskog vijeća
Dr. Dušan Peršić, v.r.

57„
Na temelju članka 21. Zakona o braku i porodi čnim

odnosima (»Narodne novine«, broj 51/89 - pro čišćeni
tekst i 59/90) i člana 28. Statuta Općine Lovran, Općinsko
vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj 29. listopada
1993., donosi

RJEŠENJE
o imenovanju vijećnika za zaključivanje braka

I.
Odreduju se sljedeći vijećnici Općine Lovran, koji će

sudjelovati kod zaključivanja braka:
1. Edvard Primožić ,
2. Dr. Vladimir žmak.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama«
Županije primorsko-goranske.

Klasa:023-05/93-01/19
Lovran, 29. listopada 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN
Predsje,dnik

Općinskog vijeća
Dr. Dušan Peršić, v.r.


